ESEAIEN Huepriolou Agiktn MoAuvoewv (HAM) otnv MNepipepeiakn EvoTnra Podoé1Tng

MOAYNZEIX HMEPAZ MOAYNZEIX 7THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY

HMEPOMHNIA ATOMA | AIAOOPA HAM % ENEPIEZ | AIAOOPA HAM % ENEPIEZ | AIAOOPA HAM %
Friday, October 1, 2021 31 67% 26 117 25% 0 4 274 1%
Saturday, October 2, 2021 16 -49% 5 121 4% 88 -19 257 -6%
Sunday, October 3, 2021 20 22% 17 137 13% 88 0 257 0%
Monday, October 4, 2021 12 -36% -10 128 -7% 6 -21 238 -7%
Tuesday, October 5, 2021 22 79% 5 132 3% g -8 231 -3%
Wednesday, October 6, 2021 21 -4% 1 142 7% g 0 231 0%
Thursday, October 7, 2021 27 25% 9 150 6% 14 244 5%
Friday, October 8, 2021 20 -27% -13 138 -8% 86 13 255 5%
Saturday, October 9, 2021 24 23% 9 146 6% 00 14 y{:1:] 5%
Sunday, October 10, 2021 9 -63% -12 136 7% 0 5 272 2%
Monday, October 11, 2021 20 120% 8 143 5% 0 -2 270 -1%
Tuesday, October 12, 2021 37 86% 16 157 10% 4 21 289 7%
Wednesday, October 13, 2021 22 -39% 1 158 1% 6 12 300 4%
Thursday, October 14, 2021 26 16% -1 157 -1% 44 8 307 2%
Friday, October 15, 2021 25 -3% 6 162 3% -7 301 -2%
Saturday, October 16, 2021 16 -36% -9 154 -5% 0 301 0%
Sunday, October 17, 2021 24 50% 17 170 10% 4 5 305 1%
Monday, October 18, 2021 40 67% 23 190 12% 31 333 9%
Tuesday, October 19, 2021 63 58% 30 217 14% 419 46 374 12%
Wednesday, October 20, 2021 70 10% 53 264 22% 4 54 422 13%
Thursday, October 21, 2021 52 -26% 29 290 10% 0 28 447 6%
Friday, October 22, 2021 77 48% 58 342 18% 6 64 504 13%
Saturday, October 23, 2021 36 -53% 22 361 6% 8 13 516 2%
Sunday, October 24, 2021 29 -18% 6 367 1% 60 23 536 4%
Monday, October 25, 2021 73 148% 37 400 9% 66 60 590 10%
Tuesday, October 26, 2021 54 -26% -10 391 -2% 68 20 608 3%
Wednesday, October 27, 2021 60 10% -11 381 -3% 42 645 6%
Thursday, October 28, 2021 41 -31% -12 370 -3% 40 17 660 2%
Friday, October 29, 2021 59 43% -20 353 -5% 8 38 694 5%
Saturday, October 30, 2021 50 -15% 16 367 4% 816 38 728 5%
Sunday, October 31, 2021 39 -21% 11 377 3% 8 17 743 2%
* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ 4-10,99 11+ 12-24,99 25-74,99 75+ 4,99 25-49,99 50-149,99 | 150+

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)
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ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIFANQXH: Mdkng Naoi1adng (nasiadis01@gmail.com)



